Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Администрации Сургутского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕЛОЧКА»

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

ул. Савуйская, 9А
г.п. Федоровский, Сургутский р-н тел/факс: (3462) 416-228, 732-930
Тюменская область, 628456 e-mail:anna.petrovna_Belochka@maiI.ru

« Л 0 »  Л Я /  2016 г. № J/$_

П Р И К А З
По итогам заседания педагогического совета № 2

На основании протокола педагогического совета от 21Л2.2016 г. № 2
«Традиции и инновации логико-математического развития детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Старшему воспитателю Дудыревой Н.А.:

1Л. Разработать график контроля по выполнению решений педсовета в срок до
30Л2.2016 г.

1.2. Оказать помощь педагогам в выполнении решений педсовета (приложение
1).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой до 30Л2.2016г.

Дудырева Н.А.
т. 416 853

mailto:anna.petrovna_Belochka@maiI.ru

Приложение 1
к приказу №
от «^ » / J s  2016 г.

Контроль
за выполнением решений педсовета № 2

«Традиции и инновации логико-математического развития детей»
от 21.12.2016 г.

№ Решение Срок Ответственный Отметка
о выполнении

1. Принять к сведению
выступления из опыта работы
педагогов ДОУ

21.12.2016 г. Воспитатели
групп

Выполнено

2. Принять к сведению итоги
открытых просмотров НОД
(игровых занятий) организации и
проведения образовательной
деятельности по логико­
математическому развитию
дошкольников

21.12.2016 г. Старший
воспитатель

Выполнено

3. Признать работу коллектива
МБДОУ по логико­
математическому развитию
дошкольников на достаточном
уровне

Постоянно Старший
воспитатель

Выполнено

4. Продолжить работу по логико­
математическому развитию детей
в условиях ФГОС

Постоянно Воспитатели
групп

Выполнено

5. Пополнить развивающую
предметно-пространственную
среду развивающими,
интеллектуальными, логико­
математическими играми в
группах: «Солнышко»,
«Ромашки», Звёздочки»,
«Пчёлки»

01.06.2017 г. Воспитатели
групп

Работа ведётся

6. Использовать создание
проблемных ситуаций на НОД
(игровых занятиях) и в свободное
время, побуждающих к
активизации мыслительной
деятельности, познанию
окружающего мира

Постоянно Воспитатели
групп

Выполнено

7. Информировать родителей о
значимости ФЭМП ребенка

01.06.2017 г. Воспитатели
групп

Выполнено

8. Утвердить:
показатели муниципального

задания за 4 квартал 2016 г. и за
2016 год

30.12.2016 г. Заведующий
МБДОУ

Выполнено

9. Принять к сведению новинки
нормативно-правовой базы

21.12.2016 г. Заведующий
МБДОУ

Выполнено